Estado de Mato Grosso
Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 - H

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da prova escrita objetiva para o candidato inscrito como Portador de Necessidades Especiais -

PNE, referente ao Teste Seletivo, aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº 001/2017, conforme

abaixo discriminado:

FISCAL TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

266247 VALDEIR SOUZA QUEIROZ 10/03/1994 24,0 1.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 19 de abril de 2017.

Prefeito Municipal